
G308 文石线黄河公铁两用大桥及连接线工程项目 

技术咨询服务竞争性磋商公告 

 项目编号：SDJY-2024-026 

一、采购条件 

本项目为 G308 文石线黄河公铁两用大桥及连接线工程项目技术咨询服务项

目，采购人为山东金衢设计咨询集团有限公司。该项目已具备采购条件，现对该

项目进行竞争性磋商，欢迎潜在供应商参加报价。 

二、项目说明 

项目概况：G308 文石线黄河公铁两用大桥及连接线工程，路线全长 9.68km

（包含公铁合建段 2.2km），公铁合建段公路部分由山东济滨高速铁路公司代建，

剩余路线设计长度约 7.48km。全线新建特大桥 4055.794m/1 座（其中合建段桥

长 2193.49m，由山东济滨高速铁路有限公司合作建设；东引桥 618.764m，西引

桥 1243.54m），大桥 1552.384m/4 座（其中机场路互通跨线桥 770.304m/3 座，

南陈互通跨线桥 782.08m），中桥 301.3m/8座，涵洞 21道；互通立交 3处（新

建 2处，预留条件 1处），分离式立交 1处。 

采购服务内容：项目所含项目勘察、测量、防洪评价及邢家渡二干渠专项设

计、林地评价、技术服务、建模视频动画制作、机电工程施工图设计等专项工程

工作。 

本项目共分 6个标段。 

标段 1：勘察、测量专项； 

标段 2：防洪评价专项； 

标段 3：林地评价专项； 

标段 4：技术服务； 

标段 5：桥梁施工图劳务服务； 

标段 6：机电专项设计。 

服务期限：2年。 

三、供应商资格要求： 

1.具有独立法人资格，持有经年检的营业执照，企业信誉良好； 

2.资质要求： 

标段 1：须具备甲级测绘、勘察资质及以上资质并且在人员、设备、专业技



术能力等方面具有承担本标段的能力和经验； 

标段 2：须具备乙级水利资质及以上并且在人员、设备、专业技术能力等方

面具有承担本标段的能力和经验； 

标段 3：须在人员、设备、专业技术能力等方面具有承担本标段的能力和经

验； 

标段 4：须具备工程设计公路行业(公路) 专业乙级及以上资质并且在人员、

设备、专业技术能力等方面具有承担本标段的能力和经验； 

标段 5：须在人员、设备、专业技术能力等方面具有承担本标段的能力和经

验； 

标段 6：须具备公路行业（交通工程)专业甲级，须在人员、设备、专业技术

能力等方面具有承担本标段的能力和经验。 

3.业绩要求：2021年 1月 1日至投标截止日（以合同签订时间为准）完成

过类似项目 3项及以上； 

4.供应商在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严

重违法失信企业名单，在“中国执行信息公开网”网站

（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单（需提供网站查询

截图）； 

5.本项目不接受联合体报名。 

四、磋商文件获取 

1.时间：2024年 4月 19日 09时 00分至 2024年 4月 23日 17时 00分

（北京时间） 

2.方式：本项目采用电子邮件+电话方式进行报名，凡有意参加本项目的供

应商须将以下资料原件扫描件发送至 sdjy2903@163.com邮箱并电话通知：①营

业执照副本；②资质证书扫描件③公司业绩扫描件；④国家企业信用信息公示

系统截图和中国执行信息公开网截图；⑤法定代表人授权委托书及被授权人身

份证（附联系人姓名、联系方式、邮箱）。 

3.磋商文件售价：200元/标段，售后不退。 

注：获取竞争性磋商文件时的资料查验不代表资格审查的最终通过或合

格。 

五、递交响应文件时间及地点 

https://m.baidu.com/s?word=%E6%B0%B4%E5%88%A9%E4%B9%99%E7%BA%A7%E8%B5%84%E8%B4%A8&sa=re_dqa_zy
mailto:%E5%87%A1%E6%9C%89%E6%84%8F%E5%8F%82%E5%8A%A0%E6%9C%AC%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E9%A1%BB%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%8E%9F%E4%BB%B6%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3jnjq3677@163.com
mailto:%E5%87%A1%E6%9C%89%E6%84%8F%E5%8F%82%E5%8A%A0%E6%9C%AC%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E7%9A%84%E4%BE%9B%E5%BA%94%E5%95%86%E9%A1%BB%E5%B0%86%E4%BB%A5%E4%B8%8B%E8%B5%84%E6%96%99%E5%8E%9F%E4%BB%B6%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3jnjq3677@163.com


1.响应文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）：2024年 4月 29日

下午 14:30，供应商应于当日 14:00-14:30递交响应文件。 

2.响应文件递交地点：济南市转山西路 2号建设大厦 27层 2720室 

3.逾期送达的、未送达指定地点的或不按照磋商文件要求密封的响应文

件，采购人不予受理。 

六、发布公告的媒介： 

本次竞争性磋商公告在中国采购与招标网、山东金衢设计咨询集团有限公

司网站发布。 

七、联系方式： 

采购人：山东金衢设计咨询集团有限公司   

地址：山东省济南市历下区转山西路 2号            

邮政编码：250101                     

联系人：程先生                        

电话：15562699727                     

采购代理机构：山东金源造价咨询有限公司 

地址：济南市高新区龙奥北路海信龙奥九号 1号楼 2902室          

邮政编码：250101 

联系人：曹经理 

电话：18653162672，0531-89703677 

邮箱：sdjy2903@163.com   

                                                  2024年 4月 18日  

                   

 


